ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                                                                     №__________

№ ____

О внесении изменений в

постановление Губернатора

области от 31.10.2014 № 1120

В соответствии с пунктом 24 статьи 8 Федерального закона от 28 декабря

2013 № 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской

Федерации» и приказом Министерства труда и социальной защиты Российской

Федерации от 17 апреля 2014 № 258н «Об утверждении примерной номенклатуры

организаций социального обслуживания» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 31.10.2014 № 1120 «Об

утверждении номенклатуры организаций социального обслуживания

Владимирской области»  следующие изменения:

1.1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

«3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной

политики.».

1.2. Пункт 1 приложения дополнить абзацем следующего содержания:

«- комплексный реабилитационный центр.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя Губернатора области, курирующего вопросы социальной

политики.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Губернатор области В.В.Сипягин

consultantplus://offline/ref=FA17139E9820280A9762BA3F6F59E92203AA89725AC5D820E02E0F82FE79D8D46636D198C6A8F732D9CE9B248E0FE6DD7992EDB4D085385Ee3c6L
consultantplus://offline/ref=FA17139E9820280A9762BA3F6F59E92201AE8E775AC7D820E02E0F82FE79D8D474368994C4ABE832D6DBCD75CBe5c3L